DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 4 ao(t 2017

Nom de la collectivité | |Grade | |TC/TNC|

Mairie d'’ARGELES SUR MER

Directeur Général des services de commune de 80 000 a 150 000 h
Com.Com. des Albéres et de la Cote Vermeille llliberis

Rédacteur
Mairie de BANYULS SUR MER
Directeur Général des services de commune de 2 000 & 10 000 hab
Mairie de CABESTANY
Adjoint d’animation
Adjoint d’animation
Adjoint d’animation
Adjoint d’animation 32/35eme
Infirmier de classe normale 32/35éme
Mairie de CANET EN ROUSSILLON

Adjoint administratif
Mairie de CANOHES
Adjoint d’animation principal de 2eme classe
Infirmier
Mairie de CERET
Adjoint du patrimoine principal de 2e classe
Mairie de CLAIRA
Agent spécialisé des écoles maternelles
Ingénieur
CCAS DE CLAIRA
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Mairie de FONTRABIOUSE

Adjoint administratif
Mairie d'ILLE SUR TET
Adjoint du patrimoine principal de 1re classe
Adjoint du patrimoine principal de 1re classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Communauté de Communes Roussillon Conflent
Attaché principal
Mairie de LATOUR BAS ELNE
Adjoint technique 28/35eme

Numéro

18597
18677
18697
18601
18603
18669
18602
18676

18678

18600
18599

18699

18679
18683

18685
18681
18684
18686
18675
18604
18605
18606

18611

18700
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DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 4 ao(t 2017

Nom de la collectivité

| |Grade | |TC/TNC|

Mairie de LATOUR DE CAROL

Mairie du BOULOU

CCAS du Boulou

Mairie de LLO

Mairie de MILLAS

Adjoint administratif principal 1re classe

Adjoint administratif principal 2e classe 15/35éme
Adjoint technique principal de 2éme classe

Directeur Général des services de commune de 2 000 & 10 000 hab

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint administratif 19/35éme

Adjoint administratif principal 2e classe 23/35eme

Adjoint technique

Syndicat Mixte du Parc Naturel Régional des Pyrénées Catalanes

Mairie de MONTESCOT

Ingénieur

Ingénieur

Rédacteur principal de 1ére classe

Numéro

18595
18594
18593
18691

18573

18689
18598

18692

18591
18592

18670
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Pyréndes-Octentales

DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 4 ao(t 2017

Nom de la collectivité

| |Grade | |TC/TNC|

Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

CCAS de Perpignan

Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique principal de 2éme classe

Rédacteur

Agent social principal de 1re classe

Agent social principal de 1re classe

Agent social principal de 1re classe 27/35eme
Agent social principal de 1re classe 27/35eme
Agent social principal de 1re classe 27/35eme
Agent social principal de 1re classe 27/35eme
Agent social principal de 1re classe 27/35eme
Agent social principal de 1re classe 27/35eme
Agent social principal de 1re classe 27/35eme
Agent social principal de 1re classe 32,30/35eme
Agent social principal de 1re classe 32,30/35eme

Agent social principal de 2e classe

Agent social principal de 2e classe

Agent social principal de 2e classe 10/35éme
Agent social principal de 2e classe 18/35éme
Agent social principal de 2e classe 18/35éme
Agent social principal de 2e classe 21,50/35eme
Agent social principal de 2e classe 21,50/35eme
Agent social principal de 2e classe 21,50/35eme
Agent social principal de 2e classe 25/35éme
Agent social principal de 2e classe 27/35éme
Agent social principal de 2e classe 27/35eme
Agent social principal de 2e classe 27/35eme
Agent social principal de 2e classe 27/35eme
Agent social principal de 2e classe 27/35eme
Agent social principal de 2e classe 27/35eme
Agent social principal de 2e classe 27/35eme
Agent social principal de 2e classe 27/35eme
Agent social principal de 2e classe 27/35eme
Agent social principal de 2e classe 27/35eme

Numéro

18672
18608
18609
18680
18673
18607

18615
18614
18622
18620
18619
18618
18616
18612
18613
18621
18617
18661
18657
18662
18656
18623
18655
18643
18640
18650
18629
18638
18624
18625
18627
18628
18665
18668
18667
18636
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DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 4 ao(t 2017

Nom de la collectivité

| |Grade

Perpignan Méditerranée Métropole

Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe
Agent social principal de 2e classe

Agent social principal de 2e classe

CDG 66

Mairie de RIVESALTES

Ingénieur

Attaché principal

Adjoint administratif principal 2e classe

Communauté de Communes Pyrénées /Cerdagne

Adjoint technique principal de 2éme classe

Adjoint technique principal de 2éme classe

Attaché principal

|TC/TNC|

27/35éme
27/35éme
27/35éme
27/35eme
27/35eme
27/35eme
27/35eme
27/35eme
27/35eme
27/35éme
27/35éme
27/35éme
27/35éme
27/35éme
27/35éme
27/35eéme
27/35eme
27/35eme
27/35eme
27/35eme
29/35eme
29/35eme
29/35eme
32,50/35éme
32,50/35eéme
32,50/35éme
32,50/35éme

Numéro

18666
18663
18660
18659
18658
18654
18653
18652
18651
18649
18635
18647
18631
18633
18634
18637
18641
18642
18644
18645
18639
18632
18630
18664
18626
18646
18648

18682

18590

18610

18694

18695
18696

Page 4 sur 5



DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 4 ao(t 2017

Nom de la collectivité | |Grade |

Mairie de SAINT CYPRIEN

Assistant d’enseignement artistique
Assistant d’enseignement artistique
Assistant d’enseignement artistique
Assistant d’enseignement artistique
Assistant d’enseignement artistique
Assistant d’enseignement artistique
Assistant d’enseignement artistique principal de 1re classe

Mairie de SAINT JEAN PLA DE CORTS
Attaché

Mairie de SAINT LAURENT DE CERDANS
Adjoint d’animation

Mairie de SOREDE

Adjoint technique principal de 2eéme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Mairie de TERRATS
Rédacteur principal de 2éme classe
UDSIST de Thuir
Directeur Général des services d'un établissement public ( 20 a 40
CCAS de Toulouges
Adjoint d’animation
Mairie de VERNET LES BAINS
Adjoint technique

|TC/TNC|

12/20éme
14/20eme
16,5/20eme
3,5/20eme
8,5/20eme
3/20eme

28/35eme
28/35eme

Numéro

18703
18701
18706
18702
18704
18705
18707
18596

18674

18688
18687

18671

18690

18698

18693
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